Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеобразовательного вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому развитию детей
№ 21 «Золотой ключик» (МБДОУ д/с № 21)

ПРИКАЗ

07.06.2022 г. № 31

г. Зеленогорск

Об утверждении Аналитический отчета
о результатах внутреннего мониторинга
в МБДОУ д/с № 21 за 2021-2022 учебный год.

В целях осуществления непрерывного системного анализа и оценки состояния и
перспектив развития дошкольного образования в МБДОУ д/с № 21, в том числе оценки
механизмов управления качеством дошкольного образования, руководствуясь Уставом
МБДОУ д/с № 21,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Аналитический отчет о результатах внутреннего мониторинга «Оценки
результативности и качества образовательного процесса и условий реализации основной
образовательной программы дошкольного образования» в направлении «Система
мониторинга качества дошкольного образования» за 2021-2022 учебный год.

2. Настоящий Итоговый аналитический отчет о результатах самообследования в
рамках «ВСОК ДО» в направлении «СМК ДО» разместить на официальном сайте в сети
интернет в срок до 08.06.2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 21 О.А.Федореева

Федореева Ольга

Александровна

Подписано цифровой подписью: Федореева Ольга Александровна

DN: 1.2.643.3.131.1.1=120C323435333032333936333733,

1.2.643.100.3=120B3036363236313036353532, email=urist-codou@yandex.ru,

c=RU, st=Красноярский край, l=Зеленогорск, o=МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ

САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ № 21 "ЗОЛОТОЙ

КЛЮЧИК", givenName=Ольга Александровна, sn=Федореева,

cn=Федореева Ольга Александровна

Дата: 2022.06.07 15:15:15 +07'00'